役員就任のご挨拶

謹啓

小暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社では 6月 19日開催の第五期定時株主総会および取締役会におきまして

別紙のとおり役員が選任され 就任いたしましたので 謹んでお知らせ申し上げます

今後は皆様のご期待に添えますよう 全力で社業発展に尽くしてまいりますので

何卒ご高承のうえ 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

2025年 6月吉日

株式会社 TBSアクト

代表取締役社長 安田 淳

記

代表取締役社長  マネジメント本部・法務コンプライアンス本部担当   安田  淳

常務取締役    社長補佐、デザイン本部・デジタルクリエイティブ本部担当  志賀  順

常務取締役    現業統括、スタジオ本部・ドラマ本部・中継ＥＮＧ本部・  丹野 至之

ポスプロ本部・ステーション本部担当

取 締 役    コーポレート統括、ファシリティ本部・経営戦略本部・   桑原  仁

人財戦略本部担当

取 締 役（非常勤）TBSHDグループ経営企画局グループデザイン部ゼネラルマネージャー 平林 雅之

取 締 役（非常勤）TBSテレビ メディアテクノロジー局長     京屋 知行

取 締 役（非常勤）TBSテレビ コンテンツ制作局長     石橋 孝之（新任）

取 締 役（非常勤）TBSテレビ デザインセンター長     山口 智広（新任）

取 締 役（非常勤）TBSHD事業投資戦略局 VFX戦略室長    松野 忠雄

監 査 役                青木葉 吉樹

監 査 役（非常勤）TBSHD常勤監査役      津久井 直也

執 行 役 員   スタジオ本部 本部長 兼 マネジメント本部 本部長   荒木 健一

執 行 役 員   ドラマ本部 本部長 兼 ドラマプロデュース部 部長   津留 正明

執 行 役 員   中継 ENG本部 本部長      菊地 丈治

執 行 役 員   デザイン本部 本部長      大西 孝紀

執 行 役 員   デジタルクリエイティブ本部 本部長     阿部 智昭

執 行 役 員   ポスプロ本部 本部長      曽根原  護（新任）

執 行 役 員   ファシリティ本部 本部長      加藤   拓（新任）

執 行 役 員   ステーション本部 本部長      並木  加代

執 行 役 員   経営戦略本部 本部長      杉浦   仁（新任）

執 行 役 員   人財戦略本部 本部長      石井  宏昌（新任）

執 行 役 員   法務コンプライアンス本部 本部長     佐藤 夏実

特任執行役員   ステーション本部付、ステーション本部担当    奥村 秀樹

特任執行役員   人財戦略本部付、グループ会社間技術業務調整担当      小林  茂

特任執行役員   人財戦略本部付、建設業経営業務管理責任者     東   立

特任執行役員   人財戦略本部付、四国東通担当        髙塲 英文

特任執行役員   人財戦略本部付、ネットワーク東通担当       金内  健

以上

株式会社 TBSアクト